
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
Петушинского района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 29.10.2015                        дер. Старые Петушки                                    13/3 
 
 

 
 
В целях приведения Устава муниципального образования «Петушинское 

сельское поселение», принятого решением Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения от 29.03.2006 № 5/1, в соответствие с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 25 
декабря 2008 года №273 «О противодействии коррупции», на основании 
свидетельства о государственной регистрации права от 30.09.2015, Совет народных 
депутатов Петушинского сельского поселения решил: 

 
 
1. Внести в Устав муниципального образования «Петушинское сельское 

поселение», принятый решением Совета народных депутатов Петушинского 
сельского поселения от 29.03.2006 № 5/1, следующие изменения и дополнения: 

1) В главе IV. «Органы местного самоуправления и должностные лица 
местного самоуправления» статью 24 «Совет народных депутатов Петушинского 
сельского поселения», пункт 2. изложить в следующей редакции: 
 2. Совет обладает правами юридического лица и находится по адресу: 
Владимирская область, Петушинский район, г. Петушки, ул. Западная д.23. 
 2.) статью 35 «Администрация Петушинского сельского поселения» пункт 2. 
изложить в следующей редакции: 
 2. Администрация Петушинского сельского поселения является юридическим 
лицом и располагается по адресу: Владимирская область, Петушинский район, г. 
Петушки, ул. Западная, д.23.  

О внесении изменений и дополнений в 
Устав муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», 
принятый решением Совета народных 
депутатов Петушинского сельского 
поселения от 29.03.2006 № 5/1  

 



 2. В статью 32 «Глава Сельского поселения» добавить пункт 7.2 следующего 
содержания: 
 7.2. Глава Петушинского сельского поселения должен соблюдать ограничения 
и запреты и исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 
25.12.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции» и другими федеральными 
законами.  
 3. Настоящее решение подлежит государственной регистрации в органах 
юстиции и вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования) в районной газете «Вперед». 
 
 
 
Глава Петушинского  
сельского поселения                                                                                 Соколов С.Н. 


